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Her şey eskisinden 
çok daha kötü!.. 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

10 Mart 2013 tarihli yazısıdır.

Hugo Chavez ve 
Düşündürdükleri 
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Metin Atamer / Fizik Mühendisi
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Hem nalına hem mıhına

Öğretmenler 
köylüye kooperatif 

kurmasını öğretecek
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Hugo Chavez’i çok iyi tanıyan BBC’den 
Greg Palast’ın kaleme aldığı ‘Vaya con Dios, 
Hugo Chàvez, mi Amigo/ Hugo Chavez, 
arkadaşım, Tanrı ile git’ başlıklı makalede 
ilginç bir anekdotu yazıyor. 

Venezüella Devlet Başkanı Hugo Chavez, 
bir defasında Greg’e şu soruyu soruyor:

“Amerikalı elitler beni neden öldürmek 
istiyorlar?” “Benim sevgili dostum Hugo, 
petrol, petrol!..”

Venezüella 30 milyon nüfusu sahip, resmi 
dili İspanyolca olan, kişi başına 12 bin 960 
dolar düşen bir Güney Amerika 
ülkesi.

Üreticinin elinden on liraya çıkan 
kavun tüketiciye 50 liraya satılıyor. 
Köylüye yardımcı olmayan öğretmen 
görevden alınacak.

Vali Aksu, köy öğretmenlerinin 
kooperatifi kurmada öncülük 
etmelerini istedi. Araban köylerine 
yapılan gezi sırasında, köylü yurttaşlar 
ürünlerinin çok ucuza gitmesinden 
yakındılar.

Madeni Sanatkârlar Odası Başkanı 
Ökkeş Özpolat, mevcut düzenin 
borazancılığını yapanların hükümete 
hep birlikte balıklama daldığını, 
şimdi boğulacaklarını anlayınca 
bizi kurtarın demeye başladıklarını 
söylerken, “Dibi görünmeyen suya 
balıklama atlayanları kimse uzanıp 
kurtarmaz. Belli kesimi temsil 
eden bu kişiler, esnafı hükümete 
methediyordu. 

Namus kelimesini, günümüz 
Türkiye’sinde anlamak, hele yoksulluk 
yaygın hale geldiğinden beri, bugünlerde 
çok yabancı geliyor bana. Namus 
kelimesinin lügat anlamı: ‘doğruluk, 
dürüstlük, erdemlilik ve ahlaklılık’ diye 
ifade edilmekte. Erkek için namus kelimesi 
başka anlama gelmekte, kadınlar için 
namus kelimesi bambaşka bir anlam ifade 
etmekte. Kadın için bilhassa namus, ar 
ve iffet kelimelerinin önemli bir manası 
ve anlamı olsa gerek. Yoksa bunca namus 
cinayetlerinde kadınlar, canlarından 
olmazlardı.  

Memur zammını protesto için 
kamu emekçileri iş bırakacak

13 Ocak tarihinde Türkiye genelinde Birleşik Kamu-İş 
ve bağlı sendikalar, Asim-Sen, BASK, Hür-Sen ve KESK 
konfederasyonları maaşlara yapılan zammı protesto 
etmek için 1 günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirecek.

Her geçen gün 
ağırlaşan yaşam 
koşullarına karşı 

sessiz kalmıyoruz
Eğitim İş Gaziantep 

Şube Özlük Hukuk ve 
TIS Sekreteri Aycan 
Benli, ‘’Milyonlarca 
kamu emekçisi ve 
emeklisi olarak, her 
geçen gün ağırlaşan 
yaşam koşullarına 
karşı sessiz kalmıyoruz. 
Artık yeter diyoruz. 
13 Ocak Pazartesi 
günü, üretimden gelen 
gücümüzü kullanarak iş 
bırakıyoruz’’ dedi. 

Çok sayıda meslektaşımız Çok sayıda meslektaşımız 
şiddetin hedefi halindeşiddetin hedefi halinde

Yaşanan olaya tepki gösteren 
Haber Sen Genel Başkanı Mesut 
Balcan, ‘’Toplum olarak hayatımızın 
her aşamasında evde, sokakta, iş 
yerlerinde her gün karşı karşıya 
kaldığımız şiddet olgusu, uzun 
süredir kurumumuz emekçilerini de 
hedef almıştır. Dağıtıcısından gişe 
memuruna çok sayıda meslektaşımız 
şiddetin hedefi haline geldi’’ dedi. 

Rize’de 
usulsüz işlem 
yapılmasını 
talep eden bir 
kişinin talebinin 
reddedilmesi 
üzerinde iki 
PTT çalışanını 
silahla 
öldürmesi 
ülke genelinde 
büyük yankı 
uyandırdı.

Baklavada yer fıstığı bulundu
Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit-tağşiş yapılan 

ve sağlığı tehlikeye düşürebilecek gıdalar listesini 
güncellediğini duyurdu. Yeni güncellemeye göre 
kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek 

şekilde bozulmuş ve değiştirilmiş ürün 181'e, taklit-tağşiş 
yapıldığı kesinleşmiş ürün sayısı 880'e yükseldiği aktarıldı.
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Fıstıkçılar Odası Başkanı Hasan Karaoğlan, Suriye’den ithal Antep fıstığı getirilecek olmasına tepki gösterdi

Fıstık ithalatı milyonlarca 
üreticiyi mağdur edecek

Bu yıl fıstık rekoltesinin yüksek olduğunu hatırlatan Karaoğlan, ‘’Şu anda 400 bin ton fıstık müstahsilin 
elinde bulunuyor. Fiyatlar düşük olduğu için üretici ihtiyacı kadar satıyor. En ucuz baklava bin 200 liraya 
yükseldi, ancak iç fıstık fiyatında herhangi değişme yaşanmadı. Ticaret Bakanlığı, bu konuda araştırma 
yapmalı. Suriye’den fıstık ithalatı yapılması milyonlarca üreticiyi mağdur eder’’ uyarısında bulundu. 

4’TE

Fıstık ithal edilecek söylentisi 
bile piyasaları allak bullak etti
‘Fıstık ithal edilecek söylentisi bile piyasaları 

allak bullak etti’ diyen Karaoğlan, fiyatlarda 
düşme yaşandığının altını çizdi. ‘’450 liraya 
sattığımız fıstığın kilogramı 400 liraya, 470 
liraya sattığımız fıstığın kilogramı ise 420 
liraya düştü. Dolayısıyla şu anda piyasada bir 
sıkıntı var, alıcı yok. Çünkü alıcı, piyasanın 
nasıl olacağını bilmediği için bekliyor’’ 
ifadelerini kullandı. 

Ticaret Bakanlığı’nın aldığı 
karardan dönmesi lazım

Fıstık ağacını çocuğa benzeten Karaoğlan, 
‘’Fıstık ağacı, küçük bir çocuk gibi. Bir çocuk 
ilkokuldan başlayıp üniversiteyi bitirip, 
çalışıp para kazanması gibi fıstık ağacı da 
aynı şekilde ekilir, bakılır büyütülür ve 15 yıl 
sonra ürün alınır. Zaten bir ağaç bir evlat gibi. 
Rekolte olduğunda fıstık yokmuş gibi söyleyip 
fıstık ithal etmeye kalkmanın bir anlamı 
yok. Ticaret Bakanlığı’nın aldığı karar yanlış 
olduğundan bu karardan dönülmesi lazım’’ 
çağrısını yaptı.

Antepfıstığı ithal 
etmek ihanettir
Ticaret Bakanlığı, Suriye'den fıstık 

ithal etmek için çalışmalara başladı. 
Tüm dünyada talep gören Antep 
fıstığı yerine Suriye'den fıstık ithal 
etme kararına Gaziantep Milletvekili 
Hasan Öztürkmen tepki gösterdi.

Bazı suç türlerinde yüzde 
30-40'lara varan azalma olmuş!

Gaziantep’in suç işlemeye yönelik birçok riski 
içerdiğini ifade eden Çeber, ‘’Yoğun bir genç 
nüfusumuz var ve sınır iliyiz. Çok fazla göç 

barındıran, güçlü sanayisi olan bir kent olarak uğraştığımız 
çok fazla risk var. Bu risklere rağmen hep beraber 
2024 yılında emniyetten asayişe ilişkin verilen sayıları, 
istatistikleri önümüze bazı suç türlerinde yüzde 30'lara yüzde 
40'lara varan azalmalar görüyoruz’’ ifadelerini kullandı. 

Gaziantep Valisi Kemal Çeber 
Başkanlığı’nda Gaziantep’in 
Huzuru Basın Toplantısı 

yapıldı. Toplantıda 2024 yılında 
meydana gelen asayiş olayları 
ile ilgili sunum yapıldı.

Mutfak tüpüne 63 lira 
birden zam geldi

2025 yılına zam gelen ürünlere mutfak tüpü 
de eklendi. 12 kilogramlık mutfak tüpüne 
bugünden itibaren 63 lira zam geldi. 1 yılda 
mutfak tüpüne gelen zam oranı yüzde 58'i aştı.

2’DE

Türkiye'de gıda 
enflasyonu dünya 
ortalamasından 
7 kat fazla

CHP Milletvekili 
Orhan Sarıbal, 
Türkiye'de gıda 
enflasyonunun 
dünya 
ortalamasından 7 
kat fazla olduğunu 
söyledi. Sarıbal, 
"Gıda enflasyonuyla 
mücadele için 
çiftçilere hak 
ettikleri desteğin 
verilmesi ve girdi 
maliyetlerinin 
bir kısmının 
devlet tarafından 
karşılanması 
gerekiyor" dedi. 2’DE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
10 Mart 2013

tarihli yazısıdır

Hugo Chavez ve 
Düşündürdükleri 

Venezüella Devlet Başkanı Hugo 
Chavez, bir defasında Greg’e şu soruyu 
soruyor:

“Amerikalı elitler beni neden 
öldürmek istiyorlar?”

“Benim sevgili dostum Hugo, petrol, 
petrol!..”

 Venezüella 30 milyon nüfusu sahip, 
resmi dili İspanyolca olan, kişi başına 
12 bin 960 dolar düşen bir Güney 
Amerika ülkesi. Büyüme hızı 1.4, 
bütçe dengesi -6.7 ve hayli yüksek 
enflasyonu, yüzde 31 olan petrol 
zengini bir ülke.

Petrol zengini dediysek, eni-konu 
zengin, dünyanın en zengin petrol 
ülkesi. Bütün dünyanın referans 
olarak kabul ettiği ‘BP Statistical 
Review of World Energy/ Dünya 
Enerji BP İstatistiksel Yorum’da 
dünyanın kanıtlanmış en büyük 
petrol rezervinin, 296.5 milyar varil 
ile Venezüella’da olduğu kaydediliyor. 
Bu da dünya rezervinin yüzde 17.8’ine 
tekabül ediyor. İkinci sırada Suudi 
Arabistan var. 265.4 milyar varil, 
kanıtlanmış rezerv rakamının yüzde 
16.1’i! İran, üçüncü sırada, 151.2 
milyar varil, yüzde 9.1.

 Ancak, CIA’nın elinde şimdiye kadar 
bilinmeyen, hiç açıklanmamış başka 
rakamlar var! Eski CIA Başkanı Guy 
Caruso, Venezüella’nın gerçek petrol 

rezervinin 1.36 trilyon varil olduğu ve 
bunun Suudi Arabistan’la kıyas bile 
edilemeyeceğini rapor etmiş.

Greg, Guy Caruso’ya atfen diyor ki, 
“Hugo’yu öldürmezsek, Venezüella’ya 
‘Irak tarifesi’ uygulamamız gerekir ki, 
bunun da faturası birkaç yüz milyar 
eder, halbuki Chavez’i öldürmek çok 
daha ucuz ve kolay!..”

 BBC programcısı Greg Palast’ın 
‘petrol, petrol..’ yorumunu biraz 
açalım.

Chavez seçimi kazanınca ilk çıkardığı 
yasa ile zenginlerin elinde bulunan 
işlenmemiş, sürülmemiş, ekilmemiş 
toprakların fakir ailelere satılması 
sağladı.

Bu yasa büyük toprak sahiplerini 
tedirgin etti. İntikam amacı ile 
dünyanın en büyük ketçap üreticisi 
Heinz ailesi Venezüella’daMaturin 
bölgesindeki çifliklerinde üretimi 
durdurdu ve bütün çalışanları attı!

Hugo için böyle bir şey sorun değildi! 
Çiftliklere el koydu, bütün çalışanları 
işe geri aldı.

 Ama bir türlü kavrayamadığı bir şey 
vardı!

Domateslerin suyunu çıkarıp ketçap 
yapmakla Amerika’nın en varlıklı ve 
güçlü ailelerinden Heinz’lerin tekerine 
çomak sokmanın bedelini ayırt 
edemiyordu!

Nereden bilecekti ki, suyunu sıktığı 
Bayan Heinz’ın kocası John Kerry, 
Amerika Birleşik Devletleri’nin 
Dışişleri Bakanıolacaktı!

 Çıkardığı ikinci yasa, ‘Law of 
Hydrocarbons’ ile Venezüella’nın ham 
petrolünü çıkaran ve ihraç eden dünya 
devleri Exxon, British Petroleum, 
Shell Oil, Chevron’a “Bundan 
böyle gelirinizin yüzde 70’ini bize 
vereceksiniz…” diye kafa tuttu!

Adamlar daha kendilerini 
toparlayamadan, “Şimdiye 
kadar ödediğiniz yüzde bir olan 
imtiyaz hakkını da yüzde 16,6’ya 
çıkarıyorum!” dedi.

Tahmin edeceğiniz gibi ipler koptu!
 Venezüella’da siyah tenli ve yerliler 

nüfusun yüzde 80’i olmasına rağmen 
hep beyazlar seçiliyordu. Hugo ile bu 
değişince, ülkenin kaderi de değişmeye 
başladı. Sağlık hizmetleri ücretsiz 
oldu. Teneke evlerde/gecekondularda 
oturanlara doğru dürüst evler 
verilmeye başlandı. Chavez, Robin 
Hood gibi zenginlerden alıp fakirlere 
dağıttı.

Petrol üretimi millileştirildi, ama 
üretim geriledi. Çünkü yabancıların 
teknolojisi kendilerinde yoktu. Ama 
Chavez dert etmedi. Üretim yüksek 
olduğu zaman sanki ellerine bir şey 
mi  geçiyordu! Hiç olmazsa şimdi ne 

çıkarırlarsa kendilerine kalıyordu.
 Bunu daha iyi açıklamak için 

rakamlar vermek lazım.
Venezüella, dünya petrol rezervinin 

yüzde 17.9’una sahip, ama dünya 
üretiminin ancak yüzde 3.5’ini 
gerçekleştirebiliyor. Aynı şekilde İran, 
dünya petrol rezervinin yüzde 9.1’ine 
sahip olmasına rağmen üretim payı 
yüzde 5.2.

Bu akılsız oranların sebebi, 
hem teknolojide geriler, hem de 
Amerika’nın elinde olan, patentli 
petrol çıkarmada gerekli yedek 
parçaları temin edemiyorlar.

Venezüella’nın petrol gücünü daha iyi 
anlatmak için bir örnek vereyim. Bu 
ülkenin petrol rezervi, Türkiye’nin tam 
1220 yıllıkihtiyacına eşit!

 Herkes dünyayı Obama yönetiyor 
zannediyor, ama bu pek doğru değil!

Bu yazıyı yazarken Greg Palast’ın 
New York Times’da en çok satılan 
kitap olmuş, “How to Steal an Election 
in 9 Easy Steps” isimli kitabından 
faydalandım.

Bu konuda daha derin şeyler okumak 
isteyenler için ballotbandits.org sitesini 
tavsiye ederim.

Hugo Chavez’i çok iyi tanıyan 
BBC’den Greg Palast’ın kaleme aldığı 
‘Vaya con Dios, Hugo Chàvez, mi 
Amigo/ Hugo Chavez, arkadaşım, 
Tanrı ile git’ başlıklı makalede ilginç 
bir anekdotu yazıyor.

CHP Bursa Milletvekili ve PM Üyesi 
Orhan Sarıbal, Meclis'te yaptığı basın 
toplantısında çiftçilerin yüksek girdi 
maliyetleri ve AKP'nin tarım politikaları 
nedeniyle üretimden koptuğunu ifade 
etti. Sarıbal, gıda enflasyonunun rekor 
seviyeye çıktığını, tüketiciler için yeterli 
ve sağlıklı gıdaya erişiminin zorlaştığını 
belirtti.

Sarıbal, 2025 yılının 'aile yılı' ilan 
edilmesine ilişkin, "Cumhurbaşkanı 
Erdoğan emekçilerin, işçilerin ve alın 
teri döken milyonların küçük ailesini 
kastetmiyor. İhale sofrasındaki yandaş 
aileleri kastediyor. Saray’ın şatafatlı 
dünyasında unutulan aileler, birbirinize 

sahip çıkın. Erdoğan’ın büyük ailesinin 
doymak bilmeyen iştahı yüzünden aynı 
sofrada ekmeği bölüşmek her geçen gün 
zorlaşıyor" dedi.

Tarım ürünlerinde üretim 
artırılmadıkça yüksek enflasyon 
sorununun çözülmesinin mümkün 
olmadığını vurgulayan Sarıbal, gıda 
enflasyonuyla mücadele için çiftçilere 
hak ettikleri desteğin verilmesi 
ve artışları durdurulamayan girdi 
maliyetlerinin bir kısmının devlet 
tarafından karşılanması gerektiğini 
söyledi.

TÜİK'e göre 2024 sonu itibariyle 
resmi enflasyonun yüzde 44.4; gıda 

enflasyonunun ise yüzde 43.6 olduğunu 
hatırlatan Sarıbal, bunun doğru 
olmadığını anlattı:

"Enflasyon oranının rakam 
oyunlarıyla azaltılması fiyatların 
düştüğü anlamına gelmiyor, yalnızca 
fiyatların daha yavaş bir şekilde arttığı 
anlamına geliyor. Ancak bu enflasyon 
halkın hissettiği gerçek enflasyonu 
yansıtmaktan oldukça uzak bir oran. 
DİSK tarafından yapılan hesaplamaya 
göre emeklilerde gıda enflasyonu 
yüzde 60, en yoksul yüzde 20’lik 
gelir grubunda ise yüzde 77.4 olarak 
gerçekleşti.

AKP iktidarında ortalama fiyatlar 
22 kat, gıda fiyatları ise 33 kat arttı. 
Öte yandan Birleşmiş Milletler Gıda 
ve Tarım Örgütü verilerine göre, 2024 
yılında gıda fiyatları Türkiye'de yıllık 
yüzde 43.6 oranında artarken, dünyada 
2024'te yıllık 6.7 oranında artmıştır. 
Yani Türkiye'de gıda enflasyonu dünya 
ortalamasından yaklaşık 7 kat daha 
yüksektir. Tarımı ihmal et, çiftçiyi 
tarımdan uzaklaştır, gıda enflasyonunu 
önleme adına gümrük vergilerini 
indirip ithalatı teşvik ederek çokuluslu 
şirketlerin cebini doldur; sonra da 
gıda fiyatları niye bu kadar artıyor diye 
başkalarını suçla. Gıda enflasyonuyla 
mücadele için çiftçilere hak ettikleri 
desteğin verilmesi ve artışları 
durdurulamayan girdi maliyetlerinin 
bir kısmının devlet tarafından 
karşılanması gerekiyor."

AKP'nin tarım politikaları nedeniyle üreticinin üretimden koptuğunu 
ifade eden Sarıbal, gıda enflasyonunun rekor seviyeye çıktığını, tüketiciler 

için yeterli ve sağlıklı gıdaya erişiminin zorlaştığını belirtti

Türkiye'de gıda enflasyonu Türkiye'de gıda enflasyonu 
dünya ortalamasından 7 kat fazladünya ortalamasından 7 kat fazla

CHP Milletvekili Orhan Sarıbal, Türkiye'de gıda enflasyonunun dünya ortalamasından 7 kat 
fazla olduğunu söyledi. Sarıbal, "Gıda enflasyonuyla mücadele için çiftçilere hak ettikleri desteğin 
verilmesi ve girdi maliyetlerinin bir kısmının devlet tarafından karşılanması gerekiyor" dedi.

2025 yılına zam gelen 
ürünlere mutfak tüpü de 
eklendi. 12 kilogramlık 
mutfak tüpüne bugünden 
itibaren 63 lira zam geldi. 1 
yılda mutfak tüpüne gelen 
zam oranı yüzde 58'i aştı.

2025 yılına peş peşe zam 
haberleriyle giren vatandaşın 
zamlı maaşına daha cebine 
girmeden zamlar karşısında 
eridi. 

Zam yağmuruna bugünden 
itibaren 12 kilogramlık 

mutfak tüpü de eklendi. Yılın 
son gününde zam gelen tüp 
fiyatlarına bugünden itibaren 
de yüzde 7 zam geldi.

31 Aralık 2024'te 895 liradan 
902 liraya çıkan tüp fiyatları 
bugünden itibaren 63 lira 
zamla 965 liraya satılacak.

Tüp fiyatları 2024 yılında 19 
kez zam gelmişti. 2024 yılının 
ilk zammıyla 3 Ocak'ta 610 
liradan satılan tüp fiyatlarına 
1 yılda yüzde 58,2 zam gelmiş 
oldu. T24

Mutfak tüpüne 63 lira birden zam geldi

Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek'in 
talimatıyla dar gelirli ailelere 
verilen destek ödemelerin 
sonlandırıldığı belirtildi. 
Kararın vali ve kaymakamlara 
bildirildiği öne sürüldü.

Milyonlarca asgari ücretli, 
emekli ve memur düşük zam 
oranlarıyla hayal kırıklığı 
yaşarken, Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek'in 
Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nın 850 ila bin 250 
TL arasında yaptığı aile destek 
ödemelerinin sonlandırdığı 
belirtildi. Destek ödemelerinin 
sonlandırıldığından 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın haberinin olmadığı 
iddia edildi.

Cumhuriyet'ten Aytunç 
Ürkmez'in haberine göre, 
Şimşek söz konusu ödemelerin 
Hazine'ye yük oluşturduğunu 

savundu. Ekim 2024 
istatistiklerine göre; 2022’de 
başlayan Aile Destek Programı 
kapsamında 4 milyonu aşan 
haneye yaklaşık 68 milyar 
TL ödeme yapıldı. Bununla 
beraber, program, Aralık 2024’e 
kadar uzatılmıştı.

Destek ödemelerinin bu yıl da 
devam edip etmeyeceği merak 
edilirken Bakan Şimşek'ten 
hamle geldi. Şimşek'in aile 
destek programına dair 
kararının vali ve kaymakamlara 
de bildirildiği dile getirildi. 
Artıgerçek

Mehmet Şimşek dar gelirliye verilen 
destek ödemelerini kestirdi 
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Üreticinin elinden on liraya çıkan 
kavun tüketiciye 50 liraya satılıyor. 
Araban Fıstıklıdağ köylüleri, 
ürettikleri kavun, buğday ve 
Antep Fıstığının komisyoncular 
tarafından çok ucuza alındığını 
ifade ettiler.

Yaz tatili nedeniyle köylerinde 
bulunan öğretmenlerin de aynı 
konuda şikayeti üzerine Vali Aksu 
neden kooperatif kurmadıklarını 
sordu. 

Aksu ve diğer ilgililer köylü 
yurttaşlara kooperatifleşmenin 
yararlarını anlattılar. Kooperatif 
kurulduğu takdirde, ürünlerin 
komisyoncuya çok ucuz fiyatlarla 
kaptırılmayacağı ifade edildi. 
Böylece yetiştirilen ürünün 
üreticiden tüketiciye daha ucuza 
ulaşacağı gibi, ürünün gerçek 
değerinin de üreticinin cebine 
gireceği belirtildi. 

Köylü yurttaşlar aylarca yetişmesi 
için emek verdikleri kavunu 

komisyoncuya kilosu 10 liradan 
kaptırdıklarını söylediler. Daha 
sonra kavunun tüketicinin eline 
40-50 liradan ulaştığı aradaki 
farkın komisyoncunun cebine 
indiği belirtildi.

Vali Abdülkadir Aksu kooperatif 
konusunda öğretmenlerin köylü 
yurttaşlara yardımcı olmalarını 
istedi. «Öğretmenlerin bir görevi 
de budur. Eğer kooperatif kurmada 
köylülerinize yardımcı olmazsanız, 
sizi görevden aldırırım» dedi.

Fısıtıklıdağ’lı öğretmenlerden en 
kısa sürede Araban Kaymakamı 
Akın Yılmaz'la kooperatif 
konusunu görüşmelerini 
istedi. Köylünün ürününün 
gerçek değerini bulması için, 
kooperatifleşmenin şart olduğuna 
dikkat çekti.

Aksu'nun köylüyü 
kooperatifleşmeye teşviki, 
vatandaşlar tarafından 
memnunlukla karşılandı.

Öğretmenler köylüye 
kooperatif kurmasını öğretecek

Köylüye yardımcı 
olmayan öğretmen 
görevden alınacak.

Vali Aksu, köy öğretmenlerinin kooperatifi kurmada öncülük etmelerini istedi. Araban 
köylerine yapılan gezi sırasında, köylü yurttaşlar ürünlerinin çok ucuza gitmesinden yakındılar. Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü 

yetkilileri, bu uygulamanın çok yararlı 
olduğunu söylediler. Herhangi bir nedenle 
nüfus cüzdanı almak veya yenilemek 
için Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüne 
gelen vatandaşlar, hazırladıkları belgelere, 
Kızılay Kan Merkezinden aldıkları kan 
gurubuna ilişkin belgeyi de ekliyorlar.

İlgililer, bilinçli vatandaşların bu 
uygulama için yetkililere teşekkür ettiğini, 
nüfus cüzdanı almak vesilesiyle kan 

guruplarını öğrenmede büyük hassasiyet 
gösterdiklerini ifade ettiler.

Bundan sonra da aynı uygulamanın 
devam edeceği hatırlatılarak, bütün 
vatandaşların hayat sigortası olan kan 
gurubunu öğrenme seferberliğinde 
ilgililere yardımcı olmaları istendi. 
Herhangi bir kaza anında, vatandaşın 
nüfus cüzdanında kan gurubunun 
yazılı olmasının hayati önem taşıdığı 
hatırlatıldı.

Kan gurubu belli olmayana 
nüfus cüzdanı verilmeyecek

Nüfus cüzdanı almak isteyen vatandaşlar için, kan guruplarını 
öğrenmek zorunlu tutuluyor. Vali Abdülkadir Aksu'nun emriyle 
1982 yılından bu yana ilimizde yapılan uygulama sonunda, 10 bin 
215 yurttaşımız kan gurubunu öğrenerek nüfus cüzdanı alabildi.

Halk Eğitim Merkezinin, önümüzdeki 
öğretim yılında açacağı biçki  dikiş 
kurslarında başarı gösterenler, usta 
öğreticiler olarak göreve başlayacak.

Biçki dikiş kursuna katılmak 
isteyenlerin, 20 ağustosa kadar Halk 
Eğitim Merkezine başvurmaları 
gerekiyor.

Müracaatlarda Kız Meslek Lisesi 
Giyim Bölümü mezunu olanlara 
öncelik tanınacak. Meslek lisesi 

mezunu olmayıp ta Halk Eğitim 
Merkezinde kursiyer olarak eğitim 
görenler, kurs sonunda sınava 
girdikten sonra usta eğitici olarak 
görev yapacak.

İhtiyaca göre kursa alınacak 
elemanlar merkez ilçeye bağlı köylerde 
ve kenar semtlerde görevlendirilecek. 
Kursiyerler, güvenlik soruşturmaları 
yapıldıktan sonra, 2-30 eylül tarihleri 
arasında kursa tabi tutulacaklar.

Hanımlara nakış ve dikiş öğretilecek 

1985 yılının ilk 6 aylık verilerine göre, il 
genelinde 4838 doğum kontrolü uygulandı. 

Nüfus planlaması çalışmaları uyarınca 
1984 yılı içinde de toplam 5515 kadına 
koruyucu yöntem uygulanmıştı. 

Sağlık müdürlüğü yetkilileri 1984 yılı 
içinde Yavuzeli, Araban, Oğuzeli, İslahiye 
ve Nizip ilçesinden bir, Kilis ilçesinden de 
iki ebenin nüfus planlaması konusunda 
eğitildiğini belirttiler. 

Sağlık koleji öğrencilerinin de nüfus 
planlaması konusunda eğitildiği, 25 kişiye 
spiral takamayan öğrencinin okuldan 
mezun olamadığı bildirildi. 

İlgililer, 1984 yılı içinde 5515 kadından 
1931 inin spiral, 1350 sinin doğum 
kontrol hapı, 234 ünün de prezervatifle 
korunduğunu açıkladı.

Nüfus Planlaması gereğince 
kadınlarımız doğum kontrolü 

konusunda eğitiliyor

Devletin şu anda bir 
yatırımı yok 

Piyasanın tamamen durmuş 
olmasından yakınan Özpolat, 
"Tüm esnaf kesiminin işleri 
durdu. 27 Ayrı meslek 
dalına iş veren halı sektörü 
bile durgunluktan dolayı iş 
veremiyor. Esnafın yoğun 
olduğu Karagöz Caddesi'nde 
insan yok denecek kadar 
az. Eskiden bu caddeden 
kalabalıktan geçilmezdi. 
Devlet vatandaşlardan 
vergi alır ve aldığı vergilerle 
yatırıma yönelir. Devletin 
şu anda bir yatırımı yoktur. 
Devlet kurumları birer birer 
kapatılarak işçiler sokağa 
atılıyor ve bu gidişin nereye 
varacağını bilmiyoruz" diye 
konuştu. 

Hükümetin esnafın 
halinden haberi yok 

Esnafın parasını 

ödeyemediği için yanında 
çalışan işçileri tek tek 
çıkarmak zorunda kaldığını 
belirten Ökkeş Özpolat 
şöyle konuştu: "Ben şu anda 
büroya çalışmak üzere bir 
genç aldım ve bu gençle 
asgari ücret üzerine anlaştık. 
Bu parayı çalışana verirken 
utanıyorum. Bir genç 
asgari ücrete bile muhtaç 
ki kendisini zor idare eden 
bir ücrete çalışıyor. Zaten şu 
anda asgari ücrete çalışacak 
olana bile iş yoktur. Hükümet 
ekonomide her şeyi güllük 
gülistanlık gösteriliyor, 
esnafın durumundan haberi 
yok. Böyle giderse yoksulluk, 
perişanlık ve işsizliğin 
sonu gelmeyecek. Esnaf 
durumunu bize anlatıyor, 
biz bunu yukarılardakilere 
anlatmaya çalışıyoruz, ama 
bizi dinlemiyorlar" dedi.

Her şey eskisinden 
çok daha kötü!..

Madeni Sanatkârlar Odası Başkanı Ökkeş Özpolat, mevcut düzenin borazancılığını yapanların 
hükümete hep birlikte balıklama daldığını, şimdi boğulacaklarını anlayınca bizi kurtarın 
demeye başladıklarını söylerken, “Dibi görünmeyen suya balıklama atlayanları kimse uzanıp 
kurtarmaz. Belli kesimi temsil eden bu kişiler, esnafı hükümete methediyordu. Şimdi esnaf kan 
ağlıyor ve kendileri esnafın içine çıkamıyor. Şu durumda her şey eskisinden çok kötü" dedi.

Türkiye için kara bir leke 
Bozgeyik, "Çalışma Bakanlığı'na, 

Genelkurmay Başkanlığı adına 
gönderilen bir yazı ile başlayan ve 
başından sonuna bir hukuk komedisi 
olarak devam eden Eğitim Sen'in 
kapatılma istemi bugün sonuçlandı. 
Yargıtay Hukuk Genel Kurulu, Ankara 
2. İş Mahkemesi'nin "kapatma istemini 
ret" kararını esastan bozarak, bir yıldır 
yaşanan hukuk komedisini Türkiye 
demokrasisi açısından bir trajediye 
çevirmiştir. Eğitim Sen'e açılan kapatma 
istemli dava, hukuksal olmaktan 
çok siyasi bir duruma dönüşmüştür. 
Uluslararası hukuk normlarını, evrensel 
insan hakları belgesini yok sayarak 
verilen karar Türkiye için kara bir leke 
olmuştur" diye konuştu. 

Ortaçağ karanlığında 
yaşamak tercih ediliyor 

Ankara 2. İş Mahkemesi'nin, 
uluslararası yasalar ve insan hakları 
sözleşmelerine dayanarak Eğitim Sen'in 
kapatılma istemini iki kez reddetmesine 
karşın, Ankara Cumhuriyet 
Başsavcısı'nın kararı iki kez temyiz 
etmesi ve son olarak Yargıtay Hukuk 
Genel Kurulu'nun yerel mahkemenin 
kararını esastan bozmasının, Eğitim 
Sen'in başından bu yana savunduğu gibi 
kararın siyasal olduğunu gösterdiğini 

söyleyen Bozgeyik şöyle devam etti: 
"Türkiye'nin en büyük ve en yaygın 
sendikası için verilen bu karar, 
Türkiye'nin içinde bulunduğumuz 
çağdan çok, Ortaçağ karanlığında 
yaşamayı tercih ettiğini göstermektedir" 
dedi. 

Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi'ne gidilecek 

Yargıtay Hukuk Genel Kurulu’nun 
verdiği kararın, hukuka, insan 
haklarına ve demokrasiye meydan 
okuma anlamına geldiğini kaydeden 
Bozgeyik sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Demokrasi açısından son derece 
önemli bir sürece denk gelen bu 
kararın büyük sıkıntı yaratacağını 
düşünüyoruz. Eğitim-Sen için iç hukuk 
yolları tükenmiştir. Eğitim-Sen hakkını 
uluslararası arenada, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi'nde arayacak ve 
adaletin geç de olsa yerini bulması için 
bütün güçleri seferber edecektir. Bugün 
Eğitim Sen'i kapatmak isteyen zihniyet 
ve bu zihniyet karşısında sessiz kalan 
tüm kesimler, Türkiye demokrasisinin 
gelecekte yaşayacağı tüm sıkıntıların bir 
numaralı sorumlusudur. Tarih, TÖB-
DER'i kapatan zihniyeti nasıl mahkum 
ettiyse, Eğitim Sen'i kapatmak isteyenler 
de bir gün mutlaka tarih önünde 
mahkum olacaktır" dedi.

Yargıtay kararı karanlık 
geleceğe atılan adımdır 

"Yargıtay Hukuk Genel Kurulu kararı, karanlık bir geleceğe 
atılan adımdır" diyen Eğitim-Sen Şube Başkanı Mehmet 
Bozgeyik, bir yıldan beri devam eden Eğitim-Sen'in kapatılma 
kararının hukuksal bir trajediye dönüştüğünü söyledi. 

27 Mayıs 2005'te GAZÜ Atatürk 
Kültür Merkezi'nde düzenlenecek 
olan şiir günleri etkinliğinde, açılış 
konuşmalarının ardından, Prof. Dr. 
Sadık Kemal Tural'ın konuşmacı olarak 

katılacağı "Şiir Dünyası" konulu bir 
konferans verilecek. Gaziantep Musiki 
Derneği'nin konserinin ardından 
etkinlik, şairlerin şiir söyleşisi ile sona 
erecek.

1. Zeugma Şiir Günleri başlıyor 
Gaziantep Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep 

Üniversitesi (GAZU) ile Şahinbey, Şehitkamil ve Nizip 
belediyeleri iş birliği ile "1. Zeugma Şiir Günleri" düzenlenecek.

Şehitkamil'de 60 bin kişi 
yeşil kart kullanıyor 

"5 Kişilik bir aileni gelir 
durumu 550 milyonun 
altında ise bu kişiler yeşil 
kart uygulamasından 
yararlanabiliyor diyen 
Tunçsu, "Fert başına düşen 
gelir 115 milyondan yukarı 
ise ve tabi araştırmalarda 
üzerinde evi, arazisi, arabası 
vb. varsa başvuruları iptal 
ediliyor. Vatandaş gerekli 
evrakları getirdikten sonra 
görevlendirdiğimiz memurla 
başvuran kişilerin durumunu 
her yönüyle inceliyoruz. 
Durumu yeşil kart verilmeye 
uygunsa kartın verilme 
süresi 3 aydır. Yeni çıkan bir 
kanunla eğer vatandaş yeşil 
karneye başvurmuş ve bu 
süreçte acil bir sağlık durumu 
olduğunda tedavisi devlet 
tarafından karşılanıyor. Eğer 
kişi sağlık kartı almaya uygun 
oluyorsa bu ileride sorun 
olmuyor, incelemelerde 
durumu uygun olmazsa 

ücreti kişiden tahsil ediliyor. 
Şehitkamil'de 60 bin kişiye 
yeşil kart verilmiş. 450 Bin 
nüfuslu ilçede 9 kişiden biri 
yeşil kartlı. Van'a bakacak 
olursanız bu ilde nüfusun 
yüzde 61'i yeşil kart almış. Bu 
oran ilimize göre çok fazla" 
dedi. 

Şahinbey'de 78 bin 
yeşil kartlı var 

Şahinbey Kaymakamı 
Mustafa Esen ise Şahinbey 
Kaymakamlığı'ndan 78 bin 
kişinin yeşil kart aldığını 
açıklarken, araştırmalar 
göre yeşil kart kullanım 
oranının diğer illerden düşük 
olduğunu belirtti. Esen, "Yeni 
uygulama ile vatandaşlarımız 
bize bazı evraklarla 
başvuruyor. Başvuruların 
hepsi değerlendirilerek 
evraklar inceleniyor. Yanlış 
bir duruma veya haksızlığa 
meydan vermeden ihtiyacı 
olanlara güvenli bir araştırma 
sonucu yeşil kart veriliyor" 
dedi.

Nüfusa göre yeşil kartlı sayısı normal 
Şehitkamil Kaymakamı Haluk Tunçsu, yeşil kartın 

gerçekten ihtiyacı olan kişilere verilmesi gerektiğini 
söylerken, "Herkese yeşil kart verirseniz devleti zor 
durumda bırakmış olursunuz, hiç kimseye kart 
vermezseniz de vatandaşı zor durumda bırakırsınız" 
diye konuştu. Gaziantep'te yeşil kart kullanma 
oranının diğer illere göre düşük olduğu belirtildi.

Hür Sanayici ve İşadamları 
Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Levent Özyetkin, 
AB ile görüşmelerde baş 
müzakereciliği yürütecek 
olan Devlet Bakanı Ali 
Babacan'a, Türkiye'nin 
ve halkın menfaatlerinin 
savunulmasında büyük 

görev düştüğünü belirtti. 
Özyetkin, Devlet Bakanı 

Babacan'ın hem Dünya 
Bankası ve IMF ile yapılan 
görüşmelerde büyük 
deneyim kazandığını 
hem de batı dünyasında 
müzakere birikimi elde 
ettiğini belirtti. 

Babacan'a büyük görev düşüyor 
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Namus kelimesini, günümüz Türkiye’sinde anlamak, 
hele yoksulluk yaygın hale geldiğinden beri, bugünlerde 
çok yabancı geliyor bana. Namus kelimesinin lügat 
anlamı: ‘doğruluk, dürüstlük, erdemlilik ve ahlaklılık’ 
diye ifade edilmekte. Erkek için namus kelimesi 
başka anlama gelmekte, kadınlar için namus kelimesi 
bambaşka bir anlam ifade etmekte. Kadın için bilhassa 
namus, ar ve iffet kelimelerinin önemli bir manası ve 
anlamı olsa gerek. Yoksa bunca namus cinayetlerinde 
kadınlar, canlarından olmazlardı.  Daha doğrusu işlenen 
bunca cinayetlerde erkek katiller için namus veya iffet 
kavramları, pamuk ipliğine bağlı olsa gerek. Ancak 
biz bütün ahlak konularında kadınları suçlamaktayız. 
Erkeklerinde bu ahlak konusunda suçları yok mu? diye 
düşünmekteyim. 

Cebren ve hile ile kadınların sıkma baş örtüleri, 
yoksulluk arttıkça, parasal ihtiyaçla zorlanmakta. Buna 
mahalle baskılarını da ilave ettiğimizde iffet kavramı, 
ahlak terazisinin bir kefesine bile sığmamakta. İffet 
kavramında bazı anlam değişikliğine şahit olmaktayız. 

Hele bir de Müftülerinde nikah kıymasına cevaz 
veren kararın 2 Aralık 2017’de Resmi Gazete’de 
yayınlanmasından sonra, aile birliği yapılandırılmasında 
yapılan değişikliklerle, dini kıyılan nikahın, resmi nikah 
yerine ikame edilmesi anlamında bir algı yaratılmış oldu. 
Bu kararın, ülkedeki kadın nüfusunda, anlam kargaşası 
yaratmasına neden olduğuna inanmaktayım. Hele 
başlarını sıkı sıkı bağlayan kadınlar, bir resmi nikahlı, 
birde imam nikahlı olmak üzere çoklu birliktelikleri 
benimsemeye başladıklarını, televizyonlardaki aile 
yozlaşması programlarında seyretmekteyiz. Bir ahlak 
kavramının çürümeye başladığını seyretmek insana 
hüzün vermekte. 

Bilhassa başlarını sıkı sıkı bağlayan kadınların 
anladıkları iffet, namus ve kutsal aile kavramlarını bir 
kenara bırakarak, sanal medyadan tanıştıkları erkeklere, 
mevcut eşini ve çocuklarını terk ederek, kaçtıklarını 
izlemekteyiz. İfadelerini dinlerken kanım donmakta. 
Resmi nikahı varken evini ve çocuklarını bırakarak 
başka bir erkeğe kaçması ve onunla dini nikah altında 
yaşamasını nasıl bir ifade ile izah edebilirsiniz? 

Dini nikah bu kadar yozlaşmayı haklı çıkarabilecek bir 
yapısı olmaması gerek. İMAM NİKAHI, konusunun ne 
kadar yozlaşıldığını siz de rahat izleyebiliyor musunuz? 
Ülkemde aile yapısının temel taşı olan ANNE’lerin 
yozlaşması, toplum ahlakının da çatırdamasına neden 
olduğu muhakkak. Aslında resmi nikah bu yozlaşmayı 
bir yerde frenleyen bir yapıya sahipti.  

Güçlü aile birliği, toplum yaşamını daha güçlü kıldığına 
inancım tamdır. Günümüzde resmi nikah, bir yerde bu 
çarpıklığı önlemekte idi. Ancak imam nikahı kavramını 
getiren Saray, aile kavramını gevşetince, konunun 
anlamına vasıf olmayan kadınlar, bu serbestiyi daha 
da gevşeterek, yozlaşmış aileler üretmekte üstün başarı 
sağladıklarını izlemekteyiz. İffet, ar ve namus kelime 
anlamları aile içinde bireylerine verilmediği müddetçe, 
toplumun bu konuda çok hızlı çürümesine neden olur.

3 çocuk yapın diye kürsülerden topluma çağırı yapanlar, 
ülkeyi 72 milyondan 85 milyona getirdiğini izledik. Bu 
dengesiz büyümenin hangi problemleri de beraberinde 
getireceğini hesap etmediklerine inancım tamdır. 

Çocukların Eğitimi aile içinde başlar. Bu eğitim, 
nitelik ve nicelik itibari ile toplumun ahlak ve etik 
değerlerine dayanmıyorsa, yetişen çocuklarda aile 
kavramı, namus kavramını aramak boşunadır. Bu 
nedenle aile yapısına çok dikkat etmek gerekir. Ancak 
hızlı gelişen ve artan nüfusta, bu kavramların toplumda 
aynı hızda özümsenmesini beklemek, fazla iyimserlik 
olur. Bu nedenle toplum nüfusunun hızlı artması, bizim 
toplumumuzda sakıncaları da birlikte getirir.  

Biz NAMUS konusunu sadece ‘kadın’ bakış açısından 
ele almamamız gerekir. Erkekler içinde namus 
kavramında birçok anlam ve bakış açısı olduğuna 
inanmaktayım. Gelişen toplumun değişen namus 
kavramları olduğu muhakkak. Çok sıklıkla erkeklerin 
işledikleri, NAMUS kavramındaki kadın cinayetlerinin 
tersini kadınlar işlemedikleri bir gerçektir.  

Çok büyük çoğunlukla namus cinayetleri, erkekler 
tarafından işlenir. 2024 senesinde 394 kadın, erkekler 
tarafından namus adına öldürülmüş, 259 kadının ölümü 
ise şüpheli tanımıyla kayıtta bulunmakta. 365 gün içinde 
toplam 653 kadın cinayete kurban gitmiş. Gün yaklaşık 2 
kadın cinayete kurban gitmekte. 

Başka senelerdeki verilerle bu değerleri mukayese etmek 
istememekteyim. Çünkü 2017’den evvel aile kavramı, 
TÜRK milletinde, ATATÜRK ve devrimlerle birlikte 
gelen bir değerdi.  KADIN VE ERKEK eşitliği, kadının 
seçme ve seçilme hakkı Atatürk tarafından tesis edilmişti. 

Kadınların iffetini müdafaa etme adına nadir de 
olsa işledikleri cinayetler olduğuna da inanmaktayım. 
Erkekler için namus kavramı, öncelikle eşlerinin 
iffetlerinin sorumluluğu konusunu kapsar. Eşlerinin bu 
konuda yaptıkları yanlışlıklardan, kendilerini sorumlu 
tutarlar. Konuyu kirli bir leke olarak görürler ve 
temizlemek adına kadının hayatını sonlandırırlar. Ancak 
bu leke böyle silinir mi? Bunu tam olarak bilmemekteyiz. 

Ülkemin 80 sene içinde kısıtlı bütçelerle önemli sanayi 
yatırımları konusunda kazanımlarının, geçtiğimiz son 
20 sene içinde elden çıkarılmasını seyretmek hiç de 
iç açıcı olmamakta.  Ülkemde üretim azalmasının ve 
dışa bağımlı hale gelmemizin sonucunda, piyasalarda 
rekor enflasyonun kontrol edilememesini görmezden 
gelen TUIK gibi bir devlet kurumunu kontrol eden 
1100 odalı Sarayın varlığı, ülkem için bir yıkım 
olduğuna inanmaktayım. Hayvancılıkta, tarımda, sanayi 
üretiminde gerilediğimizi görmek, toplam üretim 
değerlerinde düşmeyi hissetmekteyiz.  Buna rağmen 
büyüdüğümüzü savunmak, abesle iştigal olduğu da 
gerçektir. 

GSMH resmi verilere göre 2024 de bir önceki seneye 
göre %3 azalması, küçüldüğümüzü ve yoksullaştığımızı 
göstermektedir. 

2021 yılında 4.33 milyon haneye yardım edilirken 
2024 senesinde 5 milyon haneye yardım iletildiğini, 
devletin verilerinde görmekteyiz. Bu değer ÜÇ sene 
içinde, aile yapısı yozlaşan Türkiye’nin, nasıl %16 
fakirleştiğini anlatmakta. İnsanlar fakirleştikçe toplum 
ahlakı da yozlaşır. Ancak bunu Saray ve onun şürekası 
anlamamakta direnmektedir diye bir sözüm geldi 
söyledim hem nalına hem mıhına. 

Siyasi iktidarı, haklarımızı 
teslim etmeyeve emeğimize 

saygı göstermeye çağırıyoruz
‘Taleplerimiz karşılanana 

kadar mücadelemiz sürecek. 
Siyasi iktidarı, haklarımızı 
teslim etmeye ve emeğimize 
saygı göstermeye çağırıyoruz’ 
diyen Benli, ‘’Adaletsiz vergi 
sistemi, TÜİK’in gerçeklerden 
kopuk manipülatif rakamları, 
grevli toplu sözleşme 
hakkımızın gasp edilmesi 
ve emekli aylıklarımızdaki 
yüzde 55'e varan kayıplar 
artık tahammül edilemez 
boyuta ulaştı. Ek ve yan 
ödemelerimizin emekliliğe 
yansıtılmaması, bizleri kayıt dışı 
çalıştırma mantığına mahkûm 
ediyor’’ açıklamasını yaptı. 

Emek gücü her 
zaman kazanacak

Emek gücünün her zaman 
kazanacağını kaydeden Benli, 
‘’Haklarımıza göz dikenlere, 
emeğimizi yok sayanlara 
son sözümüz; bu sefaleti 
kabul etmiyoruz. Eğitim-İş 
olarak, Konfederasyonumuz 
Birleşik Kamu-İş ve bağlı 

sendikalarımızla, ASİM-
SEN, BASK, HÜR SEN, 
KESK konfederasyonları ile 
birleşerek iş bırakma eylem 
tarihimizi 13 Ocak Pazartesi 
günü ortaklaştırdık’’ ifadelerini 
kullandı. 

Emeğin onurunu ve 
geleceğimizi savunmaktan 

asla vazgeçmeyeceğiz
Benli, ‘’Düzenin yarattığı 

adaletsizliklere boyun 
eğmeyeceğiz. Haklarımızı 
çiğneyenlere karşı üretimden 
gelen gücümüzü kullanarak 
cevabımızı vereceğiz. 
Bizleri yok sayan bu sisteme 
karşı emeğin onurunu ve 
geleceğimizi savunmaktan 
asla vazgeçmeyeceğiz. Tüm 
emekçilere çağrımızdır; bu 
mücadele yalnızca bizlerin 
değil, emeğiyle geçinen herkesin 
ortak mücadelesidir. Gelin, 
haklarımıza sahip çıkmak ve 
bu adaletsiz düzene dur demek 
için omuz omuza verelim 
sesimizi yükseltelim, emeğin 
ve alın terinin gücünü herkese 
gösterelim’’ şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 

Memur zammını protesto için 
kamu emekçileri iş bırakacak

Talebimizin haklılığı 
ve önemi bu elim olayla 
bir kez daha açığa çıktı

Balcan, ‘’Rize'de, PTT işyerine 
gelerek usulsüz işlem yapılmasını talep 
eden kişinin talebinin reddedilmesi 
üzerine iki emekçi arkadaşımız 
saldırıya uğramış ve hayatlarını 
kaybetmiştir. Yıllardır dile getirdiğimiz 
‘PTT iş yerlerinde güvenlik 
tedbirlerinin yetersiz olması nedeniyle 
merkez ve şubelerde güvenlik görevlisi 
bulundurma’ talebimizin haklılığı ve 
önemi bu elim olayla bir kez daha 
açığa çıktı’’ açıklamasını yaptı. 

Gerekli tedbirlerin alınması 
hususunun takipçisi 

olacağımız bilinmeli
Kurumun sık sık şiddet haberleriyle 

gündeme gelmesinde, başta PTT 
Genel Müdürlüğü olmak üzere tüm 
PTT yetkililerinin, hatta toplumun 
tüm kesimlerinin sorumluluğunun 
olduğunu kaydeden Balcan, 
‘’Emekçilerin yaşam hakkını 
korumakla yükümlü olan PTT 
yetkilileri iş yerlerinde güvenliği 
sağlamak için bir an önce adım 
atmalıdır. Meydana gelen bu 
üzücü olayın ve benzer olayların 
gerçekleşmemesi için gerekli 
tedbirlerin alınması hususunun 
takipçisi olacağımız bilinmeli’’ 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Çok sayıda meslektaşımız 
şiddetin hedefi halinde

Bakanlık, guvenilirgida.
tarimorman.gov.tr adresindeki 
bilgilere ekleme yaptı.

Listeye yapılan eklemeye 
göre dana kıymada tek 
tırnaklı eti, bitki karışımlı 
çikolatada ilaç etken maddesi 
tespit edilirken, geleneksel 
tereyağında bitkisel yağ, 
sumakta gıda boyası ve 
baklavada yer fıstığı bulundu.

Buna göre, 'kişilerin 

hayatını ve sağlığını tehlikeye 
düşürecek şekilde bozulmuş 
ve değiştirilmiş ürün' sayısı 
181'e, taklit-tağşiş yapıldığı 
kesinleşmiş ürün sayısı 880'e 
yükseldi.

Söz konusu listede bulunan 
ürünlerde kanatlı eti, sakatat 
ve tek tırnaklı tespiti ile taklit, 
tağşiş ve bitkisel yağ tespiti 
gibi birçok uygunsuzluk yer 
aldığı belirtildi. sputnik

Baklavada yer fıstığı bulundu
Girdiler artmasın rağmen

fıstık fiyatlar aynı kaldı
Karaoğlan, üreticinin yok 

sayılmasının yanlış olduğunu 
sözlerine eklerken, ‘’İthal fıstık 
söylentileri olmaza piyasada fiyatlar 
belliydi. Fiyatlar her ne kadar 
yüksek olmasa da çiftçi ürününü 

satıp nakit paraya çevirebiliyordu. 
Üretici hakkını arasalar fiyatlar böyle 
olmazdı. ‘Köylü şehrin efendisi’ 
deniliyor amam yanlış, ‘Köylü şehrin 
azabı durumuna geldi’ denilmesi 
daha doğru olur. Girdiler artmasın 
rağmen fıstık fiyatlar aynı kaldı’’ 
tespitini yaptı. Haber Merkezi 

Fıstık ithalatı milyonlarca 
üreticiyi mağdur edecek

Fıstık ithalatının Gaziantep'e 
ihanet olduğunu belirten Hasan 
Öztürkmen, Barak ovası sulama 
projesini yeniden gündeme getirdi.

CHP Gaziantep Milletvekili 
Hasan Öztürkmen, Meclis Genel 
Kurulu'nda şunları söyledi:"Ticaret 
Bakanlığı, Suriye'den Antep fıstığı 
ithalatı için çalışmalara başlamış. 
Antep fıstığı adı üstünde Antep'te 
olur. Ülkemizin tarımını bitirenler, 
şimdi artan fiyatları bahane gösterip 
çiftçimizi daha kötü duruma sokan 
politikaları müjde gibi açıklıyor! 
Tüm dünya Antep fıstığının 
kalitesini, lezzetini konuşurken bu 

karar neyin nesi? Türkiye, fıstık 
üretiminde dünya üçüncüsü. Buna 
rağmen gidip Suriye’den fıstık ithalatı 
yapılacak. Böyle bir saçmalık olamaz. 

Fıstığıyla ünlü Barak Ovası, 
kuraklığın pençesinde kıvranıyor. 
Ovanın hemen yanı başındaki Fırat 
Nehri boşa akıyor. İktidar yıllardır 
bir sulama projesi geliştiremedi. 
Rekolte yüksek, devlet üreticiye 
depolama desteği vermeli. İthalata 
yönelecek bir durum yok.

Antep fıstığı gibi ihraç ettiğimiz bir 
ürünün İthalatının önünü açmak, 
kendi vatandaşımıza, Antepliye 
yapılacak en büyük ihanettir."

Antepfıstığı ithal 
etmek ihanettir

Kentte yakalama ve 
aydınlatma oranları arttı

Kentte yakalama ve aydınlatma 
oranlarının arttığını söyleyen 
Çeber, ‘’Ne kadar ceza alıp ve 
sokakta hala gezer insanları 
yakaladığınız zaman suçların 
otomatikman çokça azaldığını 
Gaziantep'te bir laboratuvar olarak 
da test ediyoruz. Yaptığımız bazı 
uygulamalarla kendimizi de biz 
test ediyoruz. Faydalı olduğu gibi 
de değerlendirilmiş oluyor. Mesela 
birkaç gün sonra iş hizmetlerinde 
çalışan arkadaşlarımız eve jandarma 
çalışan arkadaşların birçoğunu 
alanda olmaları gerekiyor. Yani 
dışarıdan emniyet ve jandarma 
takviyesine uğraşırken bir 
taraftan da elinizdekini en efektif 
şekilde kullanmaya gayret ettik’’ 
açıklamasını yaptı. 

Mobese kamera sayımıza 
bin 200 kamera daha ekleyeceğiz
Çeber, “Emniyet ve Jandarma 

birimlerimizde bulunan araçları 
hem yeniledik hem de sayısını 
artırdık. Envanterimize 410 
araç kazandırdık. Bu araçların 
büyük kısmını merkez bütçeden 
karşılardık, ancak 250 aracı da 
kadarı kampanyayla toparladık. 
Ama bu bizi çok daha efektif bir hale 
getirdi. Jandarma 84 araçla filomuzu 
hem yeniden hem gençleştirdik. 
Şehrimizde 2023 yılında 2 bin 111 
Mobese kameramız vardı. 2024 
yılında imkanlarımızla, Ankara'dan 
yaptığımız takviyeler ve bulduğumuz 
kaynaklarla 2 bin 946’ya yükseldi. 
2 bin 946'ya çıkardığımız Mobese 

kamera sayımıza 250 ayrı 
noktaya, bin 200 kamera daha 
ekleyeceğiz. Belediyelerimizin 
yoğun desteği olacak. Görülmeyen 
yer bırakmayacağız. Tüm bunları 
yaptığımız zaman vaat etmiş 
olduğumuz ‘Huzur Şehri Gaziantep’ 
hedefimize yönelik önemli bir adım 
daha atmış olacağız’’ dedi. 

Kameraların çoğu yüz tanıma 
sistemli olacak

‘2025 yılının sonu itibariyle 
yakasında görev esnasında kamerası 
olmayan polis ve jandarmamız 
da kalmayacak’ diyen Gaziantep 
Valisi Kemal Çeber, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’Bu kameraların 
çoğu yüz tanıma sistemli olacak. 
İnsanlar görüldüğü zaman aranıp 
aranmadığını göreceğiz. Sosyal 
medya üzerinden suç ve suçlularla 
ilgili takiplerimiz de tüm hızıyla 
devam ediyor. Biliyorsunuz 
sosyal medyada yapılan takipler 
sonucu ruhsatsız ve tehlikeli 
silah kullanımı, son dönemde 
kanunda yapılan değişiklikle 
yetkisiz çakar kullanımı, düğün 
konvoyları konularında takibimiz 
arttı ve bu durumları ‘Gereği 
yapıldı’ başlığıyla vatandaşlarımıza 
duyuruyoruz. Park ve bahçelerde 
ve ana arterlerde abart egzoz, 
araçla drift, gürültü ve park halinde 
alkol tüketimi gibi konularda 
emniyet güçlerimiz kontrollerini 
geçen sene olduğu gibi bu sene 
de devam ettirecek. Bu konuda 
vatandaşlarımızdan gelen 
şikayetleri de değerlendirmeye 
alıyoruz.’’ Haber Merkezi 

Bazı suç türlerinde yüzde 
30-40'lara varan azalma olmuş! 10 yaşından beri böbrek hastalığı 

olan Gaziantep’te öğretmenlik yapan 
Duygu Aybek Şahin’e, 35 yaşındaki 
kardeşinden alınan böbrek nakledildi. 
Şehir Hastanesi'nde başarıyla 
gerçekleşen böbrek nakli sonrası, 
hasta sağlığına kavuşarak taburcu 
edildi. 

Şehir Hastanesi'ne başvuran 36 
yaşındaki Şahin, Nefroloji Uzmanı 
Dr. Mehmet Tuncay tarafından 
böbrek nakli merkezine yönlendirildi. 
Konsey kararıyla böbrek nakline 
karar verilen hastaya, kardeşinden 
alınan böbrek başarıyla nakledildi. 

Hastaların sağlığına kavuşmasından 
ötürü mutlu olduğunu ifade 
eden Gaziantep Şehir Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Ilgın Türkçüoğlu, 
‘Hastanemizde, ikinci böbrek nakli 
ameliyatı da başarıyla tamamlandı. 
Daha sonra karaciğer nakilleri de 
yapmaya başlayacağız.  Hedefimiz 
daha çok hastaya organ nakillerinde 
umut olabilmek’ dedi. 

Başhekimimizin desteği ve 
ekibimizle birlikte başarılı bir şekilde 
böbrek nakli gerçekleştirdiklerini 
ifade eden Doç. Dr. Ercan Korkut 
‘Kadavradan nakiller ülkemizde 
yeterli oranda değil. Nakillerin büyük 
çoğunluğu canlılardan yapılmaktadır; 
ancak biz kadavradan nakillerin 
artmasını ve canlı verici sayısının 
azalmasını istiyoruz. Bu süreçte 

kardeş, canlı verici oldu. Biz de organ 
nakli ekibi olarak başarılı bir şekilde 
böbrek naklini gerçekleştirdik” dedi. 

10 yıldır böbrek yetmezliği olan 
Duygu Aybek Şahin ‘İyileştiğim, 
sağlıklı olacağım için çok mutluyum. 
Kardeşime bir can borçluyum. 
Umarım benim gibi hasta olan 
herkes sağlığına kavuşur. Organ 
bağışı çok önemli. Herkesin duyarlı 
olmasını istiyorum. Bağış yaparak 
hayatlara umut olabilirsiniz. 

Hastanın yeni yıla umutla ve 
sağlıkla girmesine vesile olmaktan 
mutlu olduğunu ifade eden 
Gaziantep Şehir Hastanesi Nefroloji 
Uzmanı Dr. Mehmet Tuncay ‘Duygu 
Hanım bir böbreğinin çocukluk 
çağında alındığını söylemişti. 
Böbrek yetmezliği vardı. Genç 
bir birey olduğu için böbrek nakli 
olabileceğini söyledik. Vericiler 
geldi değerlendirdik. Kardeşinin 
uygun olduğunu gördük. Kardeşi 
de böbreği vermek isteyince nakil 
sürecine başladık. Hazırlıklarını 
tamamladık. En uygun zamanda 
nakli gerçekleştirdik. Gayette başarılı 
oldu. Hastamızı birinci haftasında 
taburcu ediyoruz. Hastamız 
öğretmen. En kısa zamanda 
da öğrencilerine kavuşacağını 
düşünüyorum. Hastamızı sağlıklı 
bir şekilde taburcu ediyoruz’ dedi. 
Haber Merkezi

Duygu öğretmen kardeşinin böbreğiyle hayata tutundu


